

Středisko Nový Jičín
Suворovova 525, 741 00 Nový Jičín

Bank. spojení : Komerční banka Nový Jičín
Číslo účtu : 14234801/0100

Vyřizuje :
Telefon :
Mobil :

E-mail :

Datum: 14. 11. 2024

Dodavatel:

AGROTEC a.s.

provoz Olomouc, Lipenská 47
Brněnská 12/74
693 01 Hustopeče
IČ: 00544957

tel.:

mobil:

e-mail:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 490.24/48040 490
Dodatek č. 1

Fakturujte a zašlete na adresu:

Dodací lhůta : do 18. 11. 2024
Způsob dodání : dopravu zajistí objednatel

SSMSK, p.o., středisko Nový Jičín
Suворovova 525
741 11 Nový Jičín

Smluvní strany se na základě zjištěného rozsahu nutných oprav dohodly na tomto dodatku k objednávce č. 490.24/48040490:

Objednáváme u Vás opravu a odstranění zjištěných závad při technické údržbě: opravu motorové brzdy, výfuku, výměnu prasklých listových pružin a jejich třmenů, ložisek kol PN, prasklé olejové vany, zadního světláka.

u vozidla Iveco Trakker 6x6, typ: MTGB3, varianta: XIC1631, verze: GCDAXC12GD,
VIN: WJMF2NSS70C325524, RZ: 9T9 2489, rok výroby: 2015, motor typ: F3HFE611D

Celková cena opravy bude dle zaslané cenové kalkulace činit max. 208.316,60 Kč (bez DPH).

Konečnou výši ceny opravy doloží zhotovitel oceněným rozpisem skutečně provedených úkonů a materiálových nákladů, které budou nedílnou součástí faktury.

MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM bez DPH	208 316,60 Kč	včetně DPH	252 063,09 Kč
--------------------------------------	----------------------	-------------------	----------------------

Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.

Daňový doklad s uvedeným číslem této objednávky zašlete na výše uvedenou adresu.

Správa silnic
Moravskoslezského kraje
příspěvková organizace
středisko Nový Jičín
Suворovova 525, 741 11 Nový Jičín

Vedoucí střediska

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988

IČ: 00095711
DIČ: CZ00095711

e-mail: ssmask@ssmask.cz
www.ssmask.cz

tel.: 555 131 267
ID DS: jytkaar

Komerční banka Nový Jičín
Č.ú.: 14234801/0100

Dodavatel: AGROTEC a.s.
Brněnská 74
693 01 Hustopeče
IČO: 00544957 DIČ: CZ00544957
zapsaná v OR u KS v Brně pod sp. zn. B 138

Provozovna: AGROTEC a.s.
divize Nákladní automobily
Lipenská 47, 772 11 Olomouc

Odběratel: 20039927
Správa silnic Moravskoslezského kraje,
příspěvková organizace
Úprkova 795/1
702 00 Ostrava-Přívoz
IČO: 00095711 DIČ: CZ00095711

Datum vystavení: 18.11.2024	Platnost nabídky do: 2.12.2024
RZ: 9T92489	
VIN: WJMF2NSS70C325524	

Materiál	Popis	Jednot.cena	Množství	MJ	Sleva	Cena po slevě	Hodnota
5801415504	FILTR MOT. OLEJE	2042,51	1	KS	18,0 %	1674,86	1674,86 CZK
715242H1EU/EA	URANIA Iveco FE LS 5W-30 200L	350,70	28	L		350,70	9819,60 CZK
R08901087/NA	ČISTIČ-ODMAŠTOVAČ	130,00	3	KS		130,00	390,00 CZK
5801516883	PRVEK PALIVOVEHO FILTRU	1594,05	1	KS	18,0 %	1307,12	1307,12 CZK
5801620130	FILTR PALIVA	1161,80	1	KS	18,0 %	952,68	952,68 CZK
500086593	FILTER,ELEMENT	1899,47	1	KS	18,0 %	1557,57	1557,57 CZK
42555466	FILTR	337,06	1	KS	18,0 %	276,39	276,39 CZK
5803208328	SUSIC	3305,25	1	KS	18,0 %	2710,30	2710,30 CZK
1902137	FILTR OLEJE NÁDRŽE ŘÍZENÍ	146,96	1	KS	18,0 %	120,51	120,51 CZK
504382963	PAS	3057,35	1	KS	18,0 %	2507,03	2507,03 CZK
504129824	PAS	474,61	1	KS	18,0 %	389,18	389,18 CZK
5801512813	GASKET	3760,50	1	KS	13,0 %	3271,63	3271,63 CZK
76042251EU/EA	TUTELA FE GEAR 75W-80 200L	360,00	5	L		360,00	1800,00 CZK
76413R61EU/EA	TUTELA MR 2 18KG	250,00	0,3	KG		250,00	75,00 CZK
2995964	FILTR PYLOVÝ	403,48	1	KS	18,0 %	330,85	330,85 CZK
42540230	SÍTKO ŽHAVÍCÍ SVÍČKY TOPENÍ	422,83	1	KS	9,0 %	384,78	384,78 CZK
2996126	PRVEK VZDUCHOVEHO FI	2857,57	1	KS	18,0 %	2343,21	2343,21 CZK
5801856860	FILTR ODVĚTRÁNÍ MOTORU	2911,44	1	KS	9,0 %	2649,41	2649,41 CZK
504387088	O - RING ODVĚTRÁNÍ MOTORU	313,79	1	KS	13,0 %	273,00	273,00 CZK
9000000095/NA	VODA DESTILOVANÁ 5L	14,00	15	L	9,0 %	12,74	191,10 CZK
5801680759	SPONA VÝFUKU	625,49	1	KS	5,0 %	594,22	594,22 CZK
41201881	SPONA	449,24	1	KS	5,0 %	426,78	426,78 CZK
504025626	SUMP	25936,77	1	KS	9,0 %	23602,46	23602,46 CZK
5801464913	TĚSNĚNÍ	5000,23	1	KS	13,0 %	4350,20	4350,20 CZK
42129273	TĚSNÍCÍ KROUŽEK OTO	1049,62	2	KS	13,0 %	913,17	1826,34 CZK
93161844	SKLO BOCNÍHO SVETLA	1044,92	1	KS	18,0 %	856,83	856,83 CZK

Materiál	Popis	Jednot.cena	Množství	MJ	Sleva	Cena po slevě	Hodnota
76184RR1EU/EA	TUTELA XT-D 540 75W-80 20L	1028,00	12	L		1028,00	12336,00 CZK
76057R41EU/EA	PARAFU HT 20L	286,00	20	L		286,00	5720,00 CZK
76022251EU/EA	TUTELA W 90 MDA 80W-90 200L	235,00	29	L		235,00	6815,00 CZK
01635/NA	TABULE REFLEX AUTO	415,50	1	KS		415,50	415,50 CZK
42127757/NA	KROUZEK LOZISKA	710,70	2	KS		710,70	1421,40 CZK
42062903/NA	KULICKOVE LOZISKO	3071,70	2	KS		3071,70	6143,40 CZK
5803021694	UZAVER RADIATORU	217,82	1	KS	9,0 %	198,22	198,22 CZK
5802078463/NA	VENTIL BRZDY TAHAČE	34381,30	1	KS		34381,30	34381,30 CZK
8169109/NA	PARABOLICKÁ PRUŽINA	13116,00	1	KS		13116,00	13116,00 CZK
42127029/NA	TŘMEN LISTOVÉ PRUŽINY	592,50	2	KS		592,50	1185,00 CZK
SPREJ/BR	SPREJ	208,29	0,5	KS	18,0 %	170,80	85,40 CZK
R0893/WU	MAZADLO MULTI SPRAY	150,00	0,2	KS		150,00	30,00 CZK
7858.00/WU	STAHOVACÍ PÁSKA	3,50	30	KS		3,50	105,00 CZK
0893250250/NA	Odstraňovač rzi Boltex	505,00	1	KS		505,00	505,00 CZK
RCO23/NA	SPOTŘ.MATERIÁL-PLYN,KYSLÍK,CO2,DUSÍK	70,63	2	KS		70,63	141,26 CZK
CM01/NA	SPOJOVACÍ MATERIÁL	11,50	7	KS		11,50	80,50 CZK
SMIREK/BR	SMIREK	50,00	0,3	KS		50,00	15,00 CZK
R616508/BR	KOTOUČ BRUSNÝ + ŘEZNÝ	63,21	1	KS		63,21	63,21 CZK
799742/WU	Kartáč kotouč.stopkový 2-řadý	198,51	0,5	KS		198,51	99,26 CZK
715242H1EU/EA	URANIA Iveco FE LS 5W-30 200L	350,70	5	L		350,70	1753,50 CZK
WU101603	54 04 30 100 - D-M OLEJOVÉ VANY	1550,00	2,7	HOD	10,0 %	1395,00	3766,50 CZK
WU101603	VÝM.REFLEX.TABULÍ,NALEPENÍ OZNAČENÍ	1550,00	1	HOD	10,0 %	1395,00	1395,00 CZK
WU101603	MP EO 00 000 - SERVISNÍ ÚDRŽBA EO	1550,00	0,7	HOD	10,0 %	1395,00	976,50 CZK
WU101603	MP MM 03 000 - PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA M3	1550,00	6	HOD	10,0 %	1395,00	8370,00 CZK
WU101603	MP TT 01 000 - PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA T1	1550,00	0,4	HOD	10,0 %	1395,00	558,00 CZK
WU101603	MP TT 02 000 - PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA T2	1550,00	0,5	HOD	10,0 %	1395,00	697,50 CZK
WU101603	MP TT 05 000 - PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA T5	1550,00	1	HOD	10,0 %	1395,00	1395,00 CZK
WU101603	MP TT 06 000 - PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA T6	1550,00	0,4	HOD	10,0 %	1395,00	558,00 CZK
WU101603	MP TT 07 000 - PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA T7	1550,00	0,8	HOD	10,0 %	1395,00	1116,00 CZK
WU101603	MP TT 08 000 - PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA T8	1550,00	0,5	HOD	10,0 %	1395,00	697,50 CZK
WU101603	MP TT 09 000 - PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA T9	1550,00	1,1	HOD	10,0 %	1395,00	1534,50 CZK
WU101628	DIAGNOSTIKA PAUŠÁL	990,00	1	JD		990,00	990,00 CZK
WU101603	KONTROLA VOZIDLA PŘED STK	1550,00	1	HOD	10,0 %	1395,00	1395,00 CZK
WU101603	KONTROLA BRZD NA BRZDOVÝCH VÁLCÍCH	1550,00	1	HOD	10,0 %	1395,00	1395,00 CZK
WU101603	PROVEDENÍ STK,EMISÍ	1550,00	2	HOD	10,0 %	1395,00	2790,00 CZK
WU101603	50 60 10 412 - VYPOUŠTĚNÍ A DOPLŇOVÁNÍ C	1550,00	0,3	HOD	10,0 %	1395,00	418,50 CZK
WU101603	VÝMĚNA SKLA ZAD. SVĚTLOMETU	1550,00	0,3	HOD	10,0 %	1395,00	418,50 CZK
WU101603	LIKVIDACE OLEJŮ VČ. FILTRŮ	1550,00	1	HOD	10,0 %	1395,00	1395,00 CZK

Materiál	Popis	Jednot.cena	Množství	MJ	Sleva	Cena po slevě	Hodnota
WU101630	295401102 PŘÍPRAVA STANICE E.A.SY.	1650,00	0,1	HOD	10,0 %	1485,00	148,50 CZK
WU101603	295410104 TEST MOTORU	1550,00	0,4	HOD	10,0 %	1395,00	558,00 CZK
WU101603	295467104 DIAGNOSTIKA SOUSTAVY EDC MOTOR	1550,00	0,4	HOD	10,0 %	1395,00	558,00 CZK
WU101603	295481102 ČTENÍ PAMĚTI PORUCH A ZRUŠENÍ	1550,00	0,2	HOD	10,0 %	1395,00	279,00 CZK
WU101603	543710400 VIZUÁLNÍ PROHL. FUNGOVÁNÍ MOT.	1550,00	0,2	HOD	10,0 %	1395,00	279,00 CZK
WU101603	543710130 D-M VENTILU MOTOR. BRZDY	1550,00	1	HOD	10,0 %	1395,00	1395,00 CZK
WU101603	505110106 D-M VZDUCHOVÉHO FILTRU + TLUMI	1550,00	1,2	HOD	10,0 %	1395,00	1674,00 CZK
WU101603	500410100 D-M PŘED. LV PRUŽINY	1550,00	3	HOD	10,0 %	1395,00	4185,00 CZK
WU101603	502511101 D-M 2 PŘED. KOL	1550,00	1	HOD	10,0 %	1395,00	1395,00 CZK
WU101603	522841102 VÝMĚNA LOŽISEK 2 POLOOS V KLOU	1550,00	0,9	HOD	10,0 %	1395,00	1255,50 CZK
WU101603	522820118 D-M 2 HLAVIC REJDOVÝCH ČEPŮ, K	1550,00	6,8	HOD	10,0 %	1395,00	9486,00 CZK
WU101603	D-M POMOCNEHO RÁMU A DRŽÁKU RADLICE	1550,00	3	HOD	10,0 %	1395,00	4185,00 CZK
SE103001001	STK	2471,80	1	JV		2471,80	2471,80 CZK
SE103001001	EMISE	1289,30	1	JV		1289,30	1289,30 CZK
Celková sleva bez DPH							-13 526,96 CZK
Celková cena bez DPH							208 316,60 CZK
DPH (21%)							43 746,49 CZK
Celková cena vč. DPH							252 063,09 CZK

AGROTEC AGROTEC a.s.
a.s. ENJOY
POKROČILÁ AUTOMOBILY
Doprava z Prahy

Datum 18.11.2024

Nabídku zpracoval:

585312327

Za dodavatele:

Tato nabídka je činěna pouze v rámci předsmulovního jednání vedeného za účelem dosažení shody na obchodních náležitostech, zaměstnanec prodávajícího činící tuto nabídku není oprávněn uzavírat za prodávajícího žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně pověřen. Prodávající si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. Prodávající vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s dodatkem či odchylkou. Prodávající trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech a výlučně ve formě písemné smlouvy podepsané oběma stranami.